
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
Zpracována v souladu s § 85 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

Název zakázky:                               Údržba dešťové kanalizace na území Statutárního města Teplice 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce
Evidenční číslo VZ:

Název zadavatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE
Sídlo: nám. Svobody 2, 415 95 Teplice
IČ: 00266621
Zastoupený: Bc. Ivanou Müllerovou, vedoucí odboru dopravy a životního prostředí 

MgMT

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky jsou  stavební práce  na údržbě dešťové 
kanalizace

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA

1. ATALIAN Ekologický servis, s.r.o., Kolbenova 942/38a, 190 00 Praha
IČ: 267 20 663, DIČ: CZ 267 20 663
Nabídková cena: 3 996 926,80  Kč včetně DPH

2.Telkont, s.r.o., U Pivovaru 136, 415 01 Teplice 
IČ: 254 67 069, DIČ: CZ 254 67 069
Nabídková cena: 4 371 100,75  Kč včetně DPH

3.KAST  Teplice, s.r.o., Trnovanská 125/42, 417 11 Novosedlice
IČ: 467 09 142, DIČ: CZ 467 09 142
Nabídková cena: 4 442 049,00Kč včetně DPH

4.INSTAS Melíšek, s.r.o., Hornická 1, 415 01 Teplice
IČ:250 47 299, DIČ:CZ 250 47 299
Nabídková cena: 5 436 664,00Kč vč.DPH

5. Vodohospodářské stavby s.r.o., Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
IČ: 402 33 308, DIČ: CZ 402 33 308
Nabídková cena : 5 727 998,68Kč vč.DPH

6. Horák-stavební a obchodní společnost Děčín, s.r.o., U Kotelny, 3748, 405 05 Děčín
IČ:413 26 687, DIČ:CZ 413 26 687
Nabídková cena: 5 840 858,28Kč vč.DPH

7. MEBIKAN, s.r.o, Masarykova 125/368, 400 10 Ústí nad Labem
IČ: 254 41 981, DIČ: CZ 254 41 981 
Nabídková cena : 9 656 177,50Kč vč.DPH



3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI V     ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ

1. Petr Weiner, Mostecká 28, 415 01 Teplice
IČ: 133 23 377, DIČ: CZ 6205271523
Nebyly prokázány technické kvalifikační předpoklady předpoklady dle §56-nebylo doloženo ,že za 
posledních 5 let realizoval minimálně 3 zakázky na vodohospodářské práce-kanalizace, každou s min. 
finančním objemem 250 000,-Kč bez DPH.

2. AM FEST, s.r.o., Spytihněvova 1949/7, 415 01 Teplice
 IČ:64050050, DIČ: CZ64050050
Nebyly prokázány technické kvalifikační předpoklady předpoklady dle §56-nebylo doloženo ,že za 
posledních 5 let realizoval minimálně 3 zakázky na vodohospodářské práce-kanalizace, každou s min. 
finančním objemem 250 000,-Kč bez DPH.

3.ZEMPRA DC, s.r.o, Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1, Divize Děčín, Vítězství 374, 407 11 
Děčín-Boletice
IČ: 25480065, DIČ: CZ25480065
Nebyly prokázány technické kvalifikační předpoklady předpoklady dle §56-nebylo doloženo ,že za 
posledních 5 let realizoval minimálně 3 zakázky na vodohospodářské práce-kanalizace, každou s min. 
finančním objemem 250 000,-Kč bez DPH.

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení z důvodu  mimořádně nízké  nabídkové 
ceny.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE
Veřejný zadavatel usnesením rady statutárního města Teplice č. 0131/14 ze dne 14/02/2014  rozhodl 
v souladu s ustanovením § 81 ZVZ  o přidělení veřejné zakázky uchazeči:

Název: ATALIAN Ekologický servis, s.r.o, 
Sídlo: Kolbenova 942/38a, 190 00 Praha
IČ: 267 20 663
DIČ: CZ 267 20 663
Zastoupený: Zdeňkem Potomským, jednatelem společnosti

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Hodnoceno  bylo  7  nabídek. Zadavatel  rozhodl o výběru nejvhodnější  nabídky, dle hodnotícího  
kritéria – nejnižší nabídková cena.  

6. UVEDENÍ  JAKÁ  ČÁST  VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY  MÁ  BÝT  PLNĚNA  PROSTŘEDNICTVÍM 
SUBDODAVATELE

Uchazeč neuvedl, že má v úmyslu veřejnou zakázku plnnit prostřednictvím subdodavatele.

7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ

Celková cena bez DPH     3 303 080,00 Kč
DPH (21 %)                                                                                           693     646,80 Kč
Celková cena včetně DPH             3 996 726,80 Kč 
              



8. DŮVOD POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ

Není  relevantní.

9. ODŮVODNĚNÍ V     PŘÍPADĚ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V     OBLASTI OBRANY NEBO BEZPEČNOSTI

Není  relevantní.

10. DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Není  relevantní.

V Teplicích  dne 2.2.2016
č.j. MgMT/012159/2016

.....................................................................
Bc. Ivana Müllerová
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí


		2016-02-04T07:50:29+0100




